longa, temporāq; nobis
 permittantur, quæ in
 augmento, quæq; in mi-
 nutione dierum sunt,
 et noctium, nunc glo-
 bosam terram ambiens
 circuiensq; sol: quibus
 quandocunq; radios in-
 culatur terræ fastigijs,
 itinere superinvectus
 eam illustrat, illumi-
 natque. Inde supra
 terram adhuc nobis
 perspectus, illis oriri
 appareat necesse est.
 Cumq; sit globosa ter-
 ra, ipsam ambiendo, per
 omnia scandendo fasti-
 gia, aliquando alijs im-
 minet exoriens. Sed
 Antæcis sunt nobis
 communia, quod unum
 ἡμῶν ὄντι, ἐν μὲν τῶ

κακένους κὺ ἡμᾶς, τὸ ὕ
 περ γῆς ἔχει ἡμισφαί
 ρειον. Διούτρονον, τὸ ἡπ
 ταντ' ἔχει ἡμᾶς, τὰς
 τε ἡμέρας καὶ τὰς νύ
 κτας. κὺ τὸτ' πλατύ
 τρον λεγομένη. πρὸ ἡ
 μῖν ἄ γρ̄ μεγίστης ἡμέ
 ρας ὄσης, πρὸ ἐκείνοις
 ἐλαχίστη γίνεται. κὺ ἔμ
 παλιμ. ὄν ἡλλακτ' ἢ ἡ
 μῖν πρὸς αὐτὰς τὰ ἡπ
 τὰς ὄρας, κὺ τὰς αὐξή
 σεις κὺ μείωσεις τ' ἡμε
 ρῶν τε κὺ νυκτῶν. πρὸς
 ἡσὺς ἀντίποδας, ὁδὲν
 ἡμῖν κοινόν ὄσιν, ἀλλὰ
 πάντα ἀντίσραπται.
 κὺ γρ̄ τὰ ὑπὸ γῆν ἀλ
 λήλων ἔχουμένη λίμα
 τα. καὶ τὰ ἡπ τὰς ὄ
 ρας ἡμῖν ἔμπαλιμ ἔ
 χει, καὶ τὰ κατὰ τὰς
 ἡμέρας

Et illi et nos supra ter
 ram habemus hemi
 sphaerium. Secundum
 autem nos habemus in
 eodem dies et noctes.
 hocq; paulo latius di
 ctum. Siquidem cum
 nobis dies est longissi
 mus, illis est brevissi
 mus: et contra. permu
 tatur namq; nobis cum
 illis spaciū temporariū,
 dierum inquam ac no
 ctium augmenta et
 diminutiones. Verūm
 cum Antipodibus no
 bis nihil est commu
 ne, quod omnia con
 trā respondeant. Nam
 sub terra inter nos
 inuicem climata ha
 bemus, et tempo
 ra habemus contraria
 die

ἡμέρας καὶ νύκτας, καὶ
 πᾶς ἡλίου τὰς ἀφῆσεις τῶν
 ἡμερῶν καὶ μειώσεις.
 ὅτι δὲ εἶναι δαίμων καὶ πόδι-
 οῖκος, καὶ ἀντίποδας,
 καὶ ἀντοῖκος, φυσιολο-
 γία διδάσκει. ἐπεὶ δὲ
 δὲ γὰρ τῶν τῶν ἡλίου ἰσο-
 ρίαν λέγεται. οὐτε
 γὰρ πρὸς τοὺς πόδι-
 οῖκος ἡμῶν πορεύεσθαι
 δυνατὸν, διὰ τὸ ἄ-
 πλωτον εἶναι, θηριώ-
 δισ, τὸν δαίμοντα ἡ-
 μάς ἀπὸ αὐτῶν ὠ-
 κειανόν. οὐτε πρὸς τοὺς
 ἔχοντας τὴν ἀντι-
 κρᾶτον. ἐπεὶ ἀδύνα-
 τόν ἡμῶν, τὴν Ἰσκι-
 κάμηναν ὑπερβῆ-
 ναι. πρὸ δὲ ἐπίσης δύ-
 κρατα ἡλίματα τῆ
 γῆς, καὶ οἰκείως ἐπίσης
 ἀναγκαῖον.

die nocturnis. Idem est de
 augmentis & diminu-
 tionibus dierum. Quod
 autem esse oporteat pe-
 riccos & antipodas,
 et antcecos, docet phy-
 siologia: quandoqui-
 dem horum nihil me-
 moratur in historia. ne-
 que enim ad Periccos
 ullum nobis esse iter po-
 test, quod in navigabilis
 & beluosus nobis ad
 ipsos accessum probi-
 beat Oceanus: & ne-
 quidem accessus est ad
 eos nobis qui contra nos
 temperatam zonam ha-
 bet, quandoquidem torri-
 da non potest a nobis
 superari. quæ profecto
 temperata terræ clima-
 ta, æquè quoque habitari
 necesse